Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 1/2

SUMÁRIO

EDIÇAO 218 2 ..........................................................................................................................................

quinta-feira, 27 de fevereiro de
2025 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 218/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 2/2

EDIÇAO 218

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 20/2025

PROCESSO- ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 74/2025 PMA, PREGÃO N° 10/2025

CONTRATANTE : PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILANDIA, CNPJ nº 25.063.876/0001-08.

CONTRATADA: IGOR PAULINI M.L. DE SOUSA – ME, CNPJ sob nº 13.707.665/0001-81.

ADESÃO AO OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NA EVENTUAL, CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTROS
(ESTRUTURA FÍSICA) PARA UTILIZAÇÃO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, SEJAM ELES CULTURAIS,
ESPORTIVOS E OU LAZER DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER E DOS ÓRGÃOS
PARTÍCIPES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA TO. PARA O MUNICIPIO DE MURICILANDIA -
TO.

VALOR TOTAL R$ 1.135.547,00 (um milhão cento e trinta e cinco mil quinhentos e quarenta e sete reais).

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025.

VIGÊNCIA: 27/02/2025 A 27/02/2026.

SIGNATÁRIOS: PREFEITURA DE MURICILANDIA (CONTRATANTE) E IGOR PAULINI M.L. DE SOUSA – ME
(CONTRATADA).

MURICILANDIA 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-27T10:54:09-0300